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Sutrumpinta finansiné informacija

Uz 2023 m. gruodzio 31 d. pasibaigusius metus, parengta pagal tarptautinius
finansinés atskaitomybés standartus, priimtus taikyti Europos Sajungoje
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Sutrumpinta finansinés padéties ataskaita 4

Sutrumpintos finansinés ataskaitos buvo parengtos ir jas UAB ,Ignitis renewables projektai®
vadovybé pasirasé 2024 m. kovo 28 d.

Giedrius Meskelé Giedré Laurinaviciené
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Sutrumpinta pelno (nuostoliy) ir kity bendryjy pajamy

ataskaita

Uz metus, pasibaigusius 2023 m. gruodzio 31 d.
Eur

Darbo uzmokescio ir susijusios sgnaudos
Nusidévéjimas ir amortizacija

Naudojimo teise valdomo turto sutarciy nuraSymo rezultatas
Kitos sgnaudos

Sanaudos is$ viso

Veiklos pelnas (nuostoliai)

Finansinés pajamos

Finansinés sanaudos

Finansinés veiklos grynasis rezultatas

Pelnas (nuostoliai) prie§ apmokestinimg

Pelno mokesc¢io (sgnaudos) pajamos

Grynasis pelnas (nuostoliai) uz metus

Kitos bendrosios pajamos (sgnaudos)
Bendrosios pajamos (sagnaudos) uz metus, i$ viso
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2023 m.

(1 230)

(347 136)
(348 366)
(348 366)
2974

(87 564)
(84 590)
(432 956)
64 944
(368 012)

(368 012)

2022 m.

(1 049)
(136 363)
293 468
(103 757)
52 299
52 299

(210 850)
(210 850)
(158 551)

24 834
(133 717)

(133 717)



Sutrumpinta finansinés padéties ataskaita

2023 m. gruodzio 31 d.

gruodzio 31 d. 2022 m. gruodzio 31 d.

TURTAS

ligalaikis materialusis turtas 21 000 -
llgalaikés gautinos sumos - 3780 000
Atidétojo mokescio turtas 89 778 24 834
llgalaikis turtas 110778 3804 834
ISankstiniai apmokeéjimai ir ateinanéiy laikotarpiy sgnaudos 380 347
Kitos gautinos sumos 125 610 31 654
Pinigai ir pinigy ekvivalentai 323 103 869 959
Trumpalaikis turtas 449 093 901 960
TURTO IS VISO 559 871 4706 794
NUOSAVAS KAPITALAS IR |SIPAREIGOJIMAI

Istatinis kapitalas 3000 3000
Akcijy priedai 997 000 997 000
Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) (508 712) (140 700)
Nuosavas kapitalas 491 288 859 300
Paskolos 5283 3839 085
Prekybos mokétinos sumos 63 149 8 309
Kiti trumpalaikiai jsipareigojimai 151 100
Trumpalaikiai jsipareigojimai 68 583 3 847 494
|sipareigojimy i$ viso 68 583 3847 494
NUOSAVO KAPITALO IR |SIPAREIGOJIMY IS VISO 559 871 4706 794

2023 m. gruodzio 31 d. UAB ,Ignitis renewables projektai“ nebuvo jsigijusi savy akcijy.
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